
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
C i t t à  Me t r o p o l i t a n a  d i  B a r i  

 
SETTORE V 

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 18 del 02/03/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   387 

 del  21/06/2016

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione della quota di partecipazione del Comune di 
Castellana Grotte alla manifestazione “Olio Capitale edizione anno 2016”. 
 

IL RESPONSABILE 
Premesso che: 
Il Comune di Castellana Grotte con delibera di Giunta Municipale n.17 del 22/02/2016 ha 
deliberato di partecipare in collaborazione con la Società Grotte srl, ed alcuni operatori di 
settore alla decima edizione di “Olio Capitale”, Salone degli oli extra vergini tipici e di 
qualità, evento specializzato dedicato alla Cultura dell’Olio di Qualità, organizzata 
dall’Azienda Speciale della Camera di Commercio che si terrà a Trieste dal 5 al 8 marzo 
2016; 
Considerato che: 
la quota di compartecipazione del Comune di Castellana Grotte alla manifestazione di cui 
trattasi, ammonta a €.2.000/00 comprensivi di IVA; 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali; 
 

DETERMINA 
 

Di Impegnare ed imputare la somma complessiva di €.2000/00, alla Missione 14, 
Progr.1,Tit.1, Macroaggregato 3 (cap. 1689.1), del redigendo bilancio di previsione per 
l’anno 2016, epigrafato: Città dell’Olio “ Partecipazione “Olio Capitale”; 
Di Liquidare la somma di compartecipazione di €.2.000/00 a pagarsi a favore ARIES 
Azienda Speciale della Camera di Commercio di Trieste, al ricevimento di regolare fattura, 
senza ulteriori adempimenti se non previa accettazione della stessa parte dal 
Responsabile del Settore V; 

DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio di Ragioneria 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
___________________ 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

f.to Ing. Andrea Ingrassia 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/05/2016 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
consegnata in data 23/05/2016 
 
IMP. 114/2016 Il Responsabile del Settore  Finanziario  
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.952 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 21 giugno 2016 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
revisione 13.10.2011 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




